HUYỆN ỦY THUẬN BẮC
VĂN PHÒNG

*
Số         -TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Thuận Bắc, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Thanh lý tài sản cố định của Huyện ủy Thuận Bắc

-----

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công.

Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2017 của Chính
phủ quy định việc quản lý, sử dụng tài sản tại cơ quan Đảng cộng sản Việt Nam.

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính
hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan, tổ
chức, đơn vị và tài sản cố định do Nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không
tính thành phần vốn Nhà nước tại doanh nghiệp.

Căn cứ Quyết định số 2981-QĐ/TU ngày 24/4/2025 của Tỉnh ủy Ninh Thuận
về việc cho chủ trương thanh lý tài sản cố định của Huyện ủy Thuận Bắc.

Căn cứ Công văn số 6914-CV/TU, ngày 13/5/2025 về việc phê duyệt giá bán
thanh lý tài sản cố định.

Theo biên bản định giá tài sản cố định của Hội đồng thanh lý Tài sản
huyện ủy Thuận Bắc ngày 28/4/2025.

Văn phòng Huyện ủy Thuận Bắc thông báo bán Thanh lý tài sản cố định
của cơ quan như sau:

1. Danh mục tài sản thanh lý bao gồm:

STT Tên Tài sản
ĐV
tính

Số
lượng

Ghi
chú

1
Máy vi tính chủ IBM System X
3300M4-7382 B2A

Bộ 01

2 Laptop HP Compap CQ42-353TU Cái 05

3 Laptop Sony Vaio VPC-EA3EXG Cái 01

4
Máy vi tính để bàn CMS X -
Media X453-669

Bộ 12

5 Máy vi tính bàn FPT Elead T7100 Bộ 02

STT Tên Tài sản
ĐV
tính

Số
lượng

Ghi
chú

6 Máy ảnh kỹ thuật số Canon CX50 Cái 01

7
Thiết bị truyền dẫn Switch Cisco
catalyst 2950 (Thiết bị truyền dẫn)

Cái 01

8
Router Cisco 2801 K9 (Thiết bị
truyền dẫn)

Bộ 01

9 Phần mềm ứng dụng QLTL Cái 01

Tổng giá trị tài sản cố định với giá bán khởi điểm cho các danh mục tài sản
thanh lý không thấp hơn:  1.550.000 đồng.  (Một triệu năm trăm năm mươi
ngàn đồng).

2. Phương thức thực hiện: bán trọn gói tài sản cố định; tổ chức thực hiện:
theo hình thức chỉ định.

3. Đối tượng tham gia: Tổ chức (có giấy phép đăng ký kinh doanh các
ngành nghề có liên quan), cá nhân có nhu cầu sử dụng.

4. Hồ sơ đăng ký tham gia:

- Đơn xin mua tài sản thanh lý đấu giá; nếu khách hàng không thể tham gia
phiên đấu giá thì ủy quyền cho người thân tham gia đấu giá (phải có giấy uỷ
quyền và giấy uỷ quyền phải được xác nhận của chính quyền địa phương).

- Bản photo giấy phép kinh doanh ngành nghề có liên quan và Giấy CCCD
(đối với tổ chức).

5. Thời gian bán và nhận hồ sơ: Từ ngày 16/5/2025 đến 16h30 phút ngày
22/5/2025 (trong giờ làm việc),  tại Văn phòng Huyện Ủy Thuận Bắc. Địa chỉ:
Ấn Đạt- Lợi Hải –Thuận Bắc – Ninh Thuận.

6. Thời gian đấu giá: dự kiến 8 giờ ngày 23/5/2025 (thứ tư) tại Văn phòng
Huyện ủy Thuận Bắc.

Các cá nhân, tổ chức có nhu cầu xin liên hệ tại Văn phòng Huyện ủy Thuận
Bắc để biết thêm chi tiết trước khi tham gia.

Địa chỉ: Văn phòng Huyện ủy Thuận Bắc.

Điện thoại: 0259.3625051./.

Nơi nhận  :
- UBND huyện,
- Trang thông tin điện tử huyện (để thông báo),
- Phòng Văn hóa, Khoa học và Công nghệ (để đăng tin),
- Phòng Tài chính – Kế hoạch,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Hữu Hoan

	Thuận Bắc, ngày tháng 5 năm 2025

		2025-05-16T13:52:35+0700

		2025-05-16T14:04:35+0700

		2025-05-16T14:04:35+0700

		2025-05-16T14:04:35+0700